



nr sprawy: RZ-262-26/2020

*do wszystkich zainteresowanych Wykonawców*

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę aparatu ultrasonograficznego wraz z wyposażeniem.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z pytaniami złożonymi na piśmie przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 umowy w ten sposób aby otrzymał on brzmienie:

1. Podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT stanowi podpisany przez przedstawicieli obydwu Stron protokół zdawczo-odbiorczy przedmiotu niniejszej Umowy.
2. Pierwsza rata w wysokości 20% płatna będzie w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT po wcześniejszym dostarczeniu do Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, który Wykonawca musi przedłożyć wraz z fakturą VAT. Pozostała część wynagrodzenia należnego Wykonawcy podzielona zostanie na 35 równych rat.
3. Płatność poszczególnych rat nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze w terminie do zgodnym z harmonogramem płatności rat zgodnym z Załącznikiem Nr 3 do umowy.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w **§ 6 umowy i nadaje mu następujące brzmienie:**

1. **Podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT stanowi podpisany przez przedstawicieli obydwu Stron protokół zdawczo-odbiorczy przedmiotu niniejszej Umowy.**
2. **Pierwsza rata w wysokości 20% płatna będzie w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT po wcześniejszym dostarczeniu do Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, który Wykonawca musi przedłożyć wraz z fakturą VAT. Pozostała część wynagrodzenia należnego Wykonawcy podzielona zostanie na 35 równych rat.**
3. **Płatność poszczególnych rat nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze w terminie zgodnym z harmonogramem płatności rat stanowiącym załącznik nr 3 do Umowy.**

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że zawarte w załączniku nr 7 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH PODLEGAJĄCYCH PUNKTACJI w rubryce parametr oceniany wraz z minimalnym kryterium, za które wykonawca otrzymuje 0 pkt są wymaganymi parametrami przez Zamawiającego?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający potwierdza, że parametry zawarte w załączniku nr 7 do SIWZ są parametrami wymaganymi. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 7 poprzez wprowadzenie następujących zmian:

Lp.	Parametr oceniany	Ilość Przyznawanych punktów (Pt)	Parametr wskazany przez Wykonawcę
1.	Liczba procesowych kanałów odbiorczych	a) 40.000 – 2 pkt b) powyżej 40.000 do 1.000.000 - 5 pkt c) powyżej 1.000.000 – 10 pkt	
2.	Monitor kolorowy LED o wysokiej rozdzielczości min. 1920x1080 umieszczony na dwuramiennych, pływających uchwytych	a) 22” – 5 pkt b) 23” – 10 pkt c) 24” i więcej -15 pkt	
3.	Panel dotykowy wspomagający obsługę aparatu z możliwością regulacji o rozdzielczości 1920x1080 z możliwością sterowania gestami oraz regulacją kąta nachylenia.	a) do 12” – 5 pkt b) 13” – 10 pkt c) powyżej 13” – 15 pkt	

**Pytanie 3:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w umowie zapisu o zaproponowanej treści.

**Pytanie 4:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 5:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,
  - (a) przekaze Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz
  - (b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przed roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz
  - (c) przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.
2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.
3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).
4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.
5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.
6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.
7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie w umowie zapisów o zaproponowanej wyżej treści.

**Pytanie 6:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu umowy.

**Pytanie 7:**

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT oraz rodzaj asortymentu?

**Odpowiedź 7:**

W przypadku mieszanej stawki VAT (8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT oraz rodzaj asortymentu.

**Pytanie 8:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy § 9

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkolenie, serwis itd. Z uwagi na wysokie ryzyko opóźnienia terminów realizacji zamówień i niemożliwą do przewidzenia dalszą sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 obecne, bardzo rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar mogą spowodować, iż żaden z Wykonawców nie zdecyduje się złożyć oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści § 9 wzoru umowy.

**Odpowiedź 8:**

W zapisie § 9 ust. 2 pkt 1) lit. a) pod pojęciem „z wyłączeniem siły wyższej” Zamawiający rozumie również panującą obecnie pandemię COVID-19, w wyniku której istnieje możliwość wystąpienia opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z ograniczeniami eksportowymi lub importowymi, a co za tym idzie niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw oraz z uwagi na braki lub zmniejszenie personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkolenie, serwis itd. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy.

**§ 9 ust. 2 pkt 1) lit. a) projektu umowy zostaje uzupełniony o następujący zapis:**

**„Z uwagi na pandemię COVID-19 kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów realizacji, wywołanych skutkami pandemii COVID-19.”**

**Pytanie 9:**

Dotyczy Zał.10 projekt umowy § 2

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca instalacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkolenie?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści §2 wzoru umowy.

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej.

**Jednocześnie Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez wprowadzenie do §2 zapisu o treści: „Z uwagi na pandemię COVID-19, Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia**

**terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu panującej pandemii.”**

**Pytanie 10:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy § 8 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację brzmienia zapisu na następującą:

„Podczas trwania gwarancji, **w ramach ceny**, Wykonawca dokonywać będzie wszystkich ~~bezpłatnych~~ napraw na następujących zasadach”.....

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 11:**

Dotyczy Zał. 10 projekt umowy § 8 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację brzmienia zapisu na następującą:

„W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy z jakimikolwiek wadami, w tym wadami fabrycznymi lub wadami, które ujawnią się w ciągu 7 dni od momentu podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego, Wykonawca dokonuje jego bezzwłocznej i ~~bezpłatnej~~ wymiany na nowy, poprawnie funkcjonujący **w ramach ceny**”.

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 12:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, wyposażony w pełen pakiet badań radiologicznych oraz kardiologicznych dzieci i dorosłych? Oferowane przez nas urządzenia są wyrobami medycznymi które posiadają 8% stawkę podatku VAT. Dzięki możliwości utworzenia ponad 40 własnych preserów, w łatwy sposób będzie można utworzyć dedykowane presety dotyczące min: Pies (mały, średni, duży), kot, zwierzęta egzotyczne, bydło, owce, konie wraz z piktogramami oraz wiele więcej.

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu wyposażonego w pełen pakiet badań radiologicznych oraz kardiologicznych dzieci i dorosłych.

**Pytanie 13:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, wyposażony w cztery skątne koła z możliwością blokowania na stałe i do jazdy na wprost 2 z nich.

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG, wyposażony w cztery skątne koła z możliwością blokowania na stałe i do jazdy na wprost 2 z nich.

**Pytanie 14:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 6:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający klawiaturę na ekranie dotykowym? Takie rozwiązanie umożliwia dezynfekcję panelu.

**Odpowiedź 14:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, posiadającego klawiaturę na ekranie dotykowym.

**Pytanie 15:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 7:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający możliwość archiwizacji ponad 3000 klatek w pamięci cine? Dodatkowo oferowany przez nas system posiada możliwość rejestracji do 10 min badania prospektywnie.

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, posiadającego możliwość archiwizacji ponad 3000 klatek w pamięci cine i możliwość rejestracji do 10 min badania prospektywnie.

**Pytanie 16:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Ad 21:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, pozbawiony możliwości bezprzewodowego sterowania parametrami aparatu przy pomocy urządzeń mobilnych (tablet, telefon) pracujących w systemie IOS oraz Android, posiadający możliwość w zamian zduplikowania obrazu diagnostycznego na ekranie dotykowym w celu przeprowadzenia procedur interwencyjnych?

**Odpowiedź 16:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, pozbawionego możliwości bezprzewodowego sterowania parametrami aparatu przy pomocy urządzeń mobilnych (tablet, telefon) pracujących w systemie IOS oraz Android.

**Pytanie 17:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 38:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, pozbawiony możliwości rozbudowy o głowicę liniową rektalną do badania zwierząt z zakresem częstotliwości od min. 4 do 13 MHz z wielkością czoła min. 50 mm, posiadający w zamian możliwość rozbudowy o endokawitarną głowicę typu mikroconvex wykonaną w technologii spolaryzowanych kryształów, posiadającą 256 elementów piezoelektrycznych, o zakresie pracy 3-10 MHz?

**Odpowiedź 17:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, pozbawionego możliwości rozbudowy o głowicę liniową rektalną do badania zwierząt z zakresem częstotliwości od min. 4 do 13 MHz z wielkością czoła min. 50 mm, posiadającego w zamian możliwość rozbudowy o endokawitarną głowicę typu mikroconvex wykonaną w technologii spolaryzowanych kryształów, posiadającą 256 elementów piezoelektrycznych, o zakresie pracy 3-10 MHz.

**Pytanie 18:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 39:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający głowicę mikrokonweksową o zakresie 5-8 MHz wysokiej rozdzielczości, posiadającą 256 elementów piezoelektrycznych i kąt obrazowania ponad 110 stopni?

**Odpowiedź 18:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, posiadającego głowicę mikrokonweksową o zakresie 5-8 MHz wysokiej rozdzielczości, posiadającego 256 elementów piezoelektrycznych i kąt obrazowania ponad 110 stopni.

**Pytanie 19:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 40:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający głowicę liniową o zakresie 4,0-12,0 MHz wysokiej rozdzielczości, posiadającą ponad 250 elementów piezoelektrycznych i szerokości pola widzenia głowicy 34,6 mm lub podda dodatkowej ocenie parametrów technicznych głowicę liniową wysokoczęstotliwościową o zakresie 5,0-18,0 MHz wysokiej rozdzielczości, posiadającą ponad 512 elementów piezoelektrycznych i szerokości pola widzenia głowicy 38,9 mm

**Odpowiedź 19:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, posiadającego głowicę liniową o zakresie 4,0-12,0 MHz wysokiej rozdzielczości, posiadającej ponad 250 elementów piezoelektrycznych i szerokości pola widzenia głowicy 34,6 mm. oraz nie przewiduje możliwości wprowadzenia dodatkowej oceny parametrów technicznych głowicy liniowej.

**Pytanie 20:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 41:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający głowicę sektorową o zakresie 3,0-8,0 MHz wysokiej rozdzielczości, szerokości pola widzenia głowicy min. 90 stopni?

**Odpowiedź 20:**

Zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG, posiadający głowicę sektorową o zakresie 3,0-8,0 MHz wysokiej rozdzielczości, szerokości pola widzenia głowicy min. 90 stopni.

**Pytanie 21:**

Dot. zał. 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

AD 42:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, posiadający menu aparatu w języku angielskim?

**Odpowiedź 21:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania aparatu USG, posiadającego menu w języku angielskim.

**Pytanie 22:**

Dotyczy Zał. nr 8 pkt 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat posiadający zakres emitowanych częstotliwości 1,3-13,5 MHz?

**Odpowiedź 22:**

Zamawiający dopuszcza do przetargu aparat posiadający zakres emitowanych częstotliwości 1,3-13,5 MHz.

**Pytanie 23:**

Dotyczy Zał. nr 8 pkt 40

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat posiadający głowicę liniową o częstotliwości 4,4-13,5 MHz?

**Odpowiedź 23:**

Zamawiający dopuszcza do przetargu aparat posiadający głowicę liniową o częstotliwości 4,4-13,5 MHz.

**Zamawiający przypomina, że termin składania oraz otwarcia ofert został zmieniony z 8 czerwca 2020 r. na 22 czerwca 2020 r., godziny pozostały bez zmian.**

Odpowiedzi Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach. Powyższa informacja oraz zmodyfikowana SIWZ, zmodyfikowany załącznik nr 7 – opis parametrów technicznych podlegających punktacji i zmodyfikowany załącznik nr 10 – projekt umowy zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: [www.up.poznan.pl](http://www.up.poznan.pl). Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji przetargowej

lek. wet. Michał Gruss